
חיה דור - יועצת זוגית בקיבוץ מעלה גלבוע עמק המעיינות

מעלה גלבוע

טלפון: 072-2285736
חיה דור - ליווי זוגי וייעוץ זוגי לבניית קשר עמוק, תקשורת מקרבת ומשפחה מאוזנת.

זוגיות זו בחירה במשימת חיים משותפת
ליווי זוגות בדרך לחידוש התקשורת, האמון והקירבה.

כאן, באזור העמקים.. בית שאן, עפולה.. בשנים האחרונות, ובמיוחד מאז פרוץ מלחמת "חרבות

ברזל", זוגות רבים ומשפחותיהם, חיים וחווים עומס רגשי, מתחים ושחיקה שמקבל ביטוי באופי

התקשורת – תופעות שמשפיעות על הקירבה והביטחון בקשר.דווקא בתקופות כאלה חשוב לזכור

שהזוגיות נועדה להיות מקור כוח, תמיכה ויציבות, אם יודעים איך להתמודד עם  המורכבויות.אני יועצת

זוגית עם ניסיון של מעל 15 שנה ומתמחה בליווי זוגות במצבי משבר, ריחוק, קונפליקטים, בגידות,

אתגרי פרק ב' ושלב "הקן המתרוקן".
במהלך השנים זכיתי לראות זוגות שבחרו לפנות ליעוץ ומצליחים לשקם את הקשר, ליצור תקשורת

מותאמת ולבנות מחדש קירבה ואמון.אני מוסמכת לתת ייעוץ זוגי, בעלת הכשרה מקצועית במגוון

שלבים ומצבים: מהכנה לקראת נישואין, דרך משברים בזוגיות, התמודדות עם בגידה ושיקום האמון,

ועד אתגרי פרק ב' ותהליכי שינוי משפחתיים כמו תופעת "הקן המתרוקן".בקליניקה שלי אני יוצרת

מרחב בטוח, מכבד ולא שיפוטי, שבו ניתן לדבר בכנות, להבין את הקשיים ולרכוש כלים מעשיים לחיזוק

הקשר.
גם כאשר הדרך מורכבת - בעזרת הקשבה, הבנה וליווי מקצועי ניתן ליצור שינוי אמיתי ולפתוח פרק

חדש בזוגיות.
אם הזוגיות  חשובה לכם ואתם רוצים לתת לה הזדמנות אמיתית - אשמח ללוות אתכם

page 1 / 2בתהליך.כשזוגיות נתפסת גם כערך ומשמעות לחיים - לא מוותרים עליה, גם אם היא הלכה קצת



לאיבוד עם השנים.  ליווי מקצועי, בטוח ובונה זוגיות מתוך אחריות.
אפשר ללמוד לדבר מחדש ולהחזיר קירבה ואמון.גם בגידות או משברים שנראים בלתי הפיכים יכולים

להשתנות, הדרך לחיזוק האמון והקשר מתחילה כאן.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או

קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.לעוד סרטונים~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

קישור לכתבה עליי במומלצים נמצא כאן
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור לסרטונים שלי באלטרנטיבלי נמצא כאן
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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